



## Resumo de Ordens de Compra

**Cotação:** COT12307-114 - COTAÇÃO CORRELATOS EMERGENCIAL FEV/20

**Abertura:** 18/02/2020 19:12:02

**Fechamento:** 20/02/2020 18:00:00

**Condição de Pagamento:** 30 dias

**Empresa Compradora:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Comprador:** Gracielle Fava de Oliveira

**Fornecedor:** ALTAMEDICAL - 27.554.040/0001-31

**Filial:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Requisição:** REQ144086-12307 - Emergencial MAT até 9 de Março

**OC:** OC12307-366300

**Cond. Pag.:** 30 dias

**Entrega:** 24/02/2020

**Status:** ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
35 LIGA CLIP EXTRA LT 300 COM 6 PEQUENOS CLIPS DE TITANIO BHIOSUPPLY - J0489	BHIO SUPPLY	1 UNIDADE	5	43,0000	215,00

**Total OC (R\$): 215,00**

**Fornecedor:** BDP BRASIL DIST. DE PRODUTOS OPME LTDA - 10.960.950/0001-11

**Filial:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Requisição:** REQ144086-12307 - Emergencial MAT até 9 de Março

**OC:** OC12307-366302

**Cond. Pag.:** 28 dias

**Entrega:** 23/02/2020

**Status:** ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
5 CAPA PARA VIDEOLAPAROSCOPIA ASSÉPTICA 130X2500MM - I0533	H-TECH	19 UNIDADE	19	1,8900	35,91
28 FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL EM TECIDO HIPOALERGÊNICO ADULTO - I0544	CIRURGICA INDUSTRIAL	342 UNIDADE	342	9,6900	3.313,98

**Total OC (R\$): 3.349,89**

Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR - 07.847.837/0001-10

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ144086-12307 - Emergencial MAT até 9 de Março

OC: OC12307-366294

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 24/02/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 AGULHA DESC. 13X4, 5 - P0003	SOLIDOR	100 UNIDADE	100	0,0550	5,50
3 BOBINA PAPEL TERMOSENSIVEL 210MMX30MM BIONET - J0506	CARBOGEL	1 UNIDADE	5	22,0000	110,00
9 CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 100ML - I0019	RIOQUIMICA	30 UND	270	1,6400	442,80
11 CURATIVO ALGODONADO (COXIM) 10 X 15CM 3 DOBRAS ESTERIL - I0508	MELHORMED	1 UNIDADE	5.640	0,7100	4.004,40
13 DISPOSITIVO C.PONTA PERF.PARA ROMP. DA VEDACAO DE SORO SIST - I0510	TKL	1 UNIDADE	220	0,7100	156,20
14 DRENO DE PENROSE Nº 01 EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL FORMATO TUBULAR - J0356	MADEITEX	12 UND	12	1,5600	18,72
38 MANTA SMS SUPER PESADO 75X75 CM 60GRS - I0550	AMCOR	40 UNIDADE	3.360	0,5800	1.948,80
40 PACOTE TESTE DESAFIO COM INTEGRADOR QUIMICO COD. 41360 - I0540	MONITORE	5 UNIDADE	52	19,0000	988,00

**Total OC (R\$): 7.674,42**

Fornecedor: DIST. BRASIL COMERCIAL DE PROD. MED. HOSP. LTDA - 07.640.617/0001-10

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ144086-12307 - Emergencial MAT até 9 de Março

OC: OC12307-366298

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 21/02/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
12 DETERGENTE NEUTRO MULTIUSO - 5 LITRO - N0102	RIOQUIMICA	1 UNIDADE	7	45,9000	321,30
15 DRENO DE PENROSE Nº 04 EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL FORMATO TUBULAR - J0359	MADEITEX	1 UND	7	2,4500	17,15
23 FIO DE ALGODAO PRETO.AZUL 0(15X45 POR ENVEL)SEM AGULHA FECH - I0481	SHALON	24 ENV	24	1,3709	32,90
24 FIO DE ALGODAO PRETO.AZUL 2.0 45CM AG.3.8 CIL 3.0 TRIANG. CUTICULAR - I0493	SHALON	24 UNIDADE	24	1,4959	35,90

**Total OC (R\$): 407,25**

**Fornecedor: DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 37.109.097/0004-28**

**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA**

**Requisição: REQ144086-12307 - Emergencial MAT até 9 de Março**

**OC: OC12307-366292**

**Cond. Pag.: 30 dias**

**Entrega: 21/02/2020**

**Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
4 CANULA P.TRAQUEO. EM PVC C.CUFF 8,0 APIROGENICA ESTERIL - I0502	SOLIDOR	10 UNIDADE	10	16,8000	168,00
21 FIO CATGUT CROMADO 3.0 70 A 75 CM AG.1.2 CIL. 3,5 A 3,6CM GASTRO - I0729	COVIDIEN	24 UNIDADE	24	2,2400	53,76
22 FIO DE ACO MONOFILAMENTO 1(3X60CM POR ENVEL)S. AGULHA BUCOMAXILO - I0585	COVIDIEN	12 UNIDADE	12	4,2200	50,64
26 FIO POLIPROP. AZUL 3.0 90CM 2AG. 1.2 CIL. 3,0 A 3,1CM CARDI - I0489	COVIDIEN	24 ENV	24	6,3800	153,12
36 LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 6,5 - I0549	NEW HAND	200 UNIDADE	300	0,9900	297,00
42 PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 150CMX100M - ROLO - N0415	PACK GC	10 UNIDADE	10	56,0800	560,80
43 PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 300MMX100M - ROLO - I0373	VEDAMAX	10 UND	2	112,0000	224,00
49 SONDA URETRAL Nº 16 - P0194	SOLIDOR	10 UND	10	0,5000	5,00
<b>Total OC (R\$): 1.512,32</b>					

**Fornecedor: ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - 14.115.388/0001-80**

**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA**

**Requisição: REQ144086-12307 - Emergencial MAT até 9 de Março**

**OC: OC12307-366301**

**Cond. Pag.: 30 dias**

**Entrega: 20/02/2020**

**Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
6 CAPOTE DESCARTÁVEL SEM BOTOES - TAMANHO M - I0504	ANADONA	10 UNIDADE	1.930	1,2000	2.316,00
10 CONJUNTO DE DRENAGEM MEDIAS TINAL Nº 32 - ADULTO - I0537	MEDSHARP	1 UNIDADE	28	24,0000	672,00
<b>Total OC (R\$): 2.988,00</b>					

**Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA - 08.774.906/0001-75**

**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA**

**Requisição: REQ144086-12307 - Emergencial MAT até 9 de Março**

**OC: OC12307-366299****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 22/02/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
8 CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% - FRASCO DE 100ML - M0157	RIOQUÍMICA	1 UNIDADE	400	1,5000	600,00

**Total OC (R\$): 600,00****Fornecedor: IMPERIAL HOSPITALAR - 20.140.256/0001-01****Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ144086-12307 - Emergencial MAT até 9 de Março****OC: OC12307-366296****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 21/02/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
16 DRENO PARA SUCÇÃO C/ CÂNULA 3,2MM E RESERVATÓRIO 400ML - TIPO PORTOVAC - I0385	ZAMMI	1 UNIDADE	5	17,0000	85,00
31 INDICADOR DE LIMPEZA NIVEL 1 P. USO EM LAVADORA ULTRASSONICA -	STERITEC	50 UNIDADE	100	10,5900	1.059,00
34 KIT DE PRESSÃO INVASIVA - TRANSDUTOR DE PRESSÃO - I0548	ZAMMI	10 UNIDADE	30	86,0000	2.580,00
37 MANTA SMS SUPER PESADA 100X100 CM - I0535	DEXCAR	50 UNIDADE	250	1,6900	422,50

**Total OC (R\$): 4.146,50****Fornecedor: IMPERIAL HOSPITALAR - 20.140.256/0001-01****Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ144086-12307 - Emergencial MAT até 9 de Março****OC: OC12307-367409****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 21/02/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
41 PAPEL GRAU CIRURGICO 350MM X 150MM 60G.M2 C. FILME TERMOPLASTICO - I0725	ZERMATT	1 UNIDADE	6	219,5000	1.317,00

**Total OC (R\$): 1.317,00**

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI - 10.202.833/0001-99

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ144086-12307 - Emergencial MAT até 9 de Março

OC: OC12307-366295

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 20/02/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
18 FAIXA DE SMARCH 2M X 10 CM EM BORRACHA, COR PADRAO C.ELASLTICIDAD - I0721	INDUFLEX	1 UNIDADE	26	5,7000	148,20
27 FITA CARDIACA DE ALGODAO BRANCO TRANCADO 80 CM PRE CORTADO - I0491	BIOLINE	24 ENV	24	2,7136	65,13
30 HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% - BOMBONA DE 5L - J0157	PROLINK	1 BOMBONA	1	6,7700	6,77
47 SONDA DE FOLEY Nº 20 02 VIAS BALÃO DE 5 CC - P0177	SOLIDOR	10 UNID	10	2,1590	21,59
48 SONDA FOLEY Nº 14 2 VIAS EM SILICONE - P0260	TOP MED	20 UNIDADE	10	2,3400	23,40
51 TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 C/ BALÃO - P0114	SOLIDOR	10 UND	10	3,4600	34,60

Total OC (R\$): 299,69

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI - 10.202.833/0001-99

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ144086-12307 - Emergencial MAT até 9 de Março

OC: OC12307-370433

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 28/02/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
25 FIO NYLON PRETO 2.0 45CM AG.1.2 CORT. 2,6CM NEURO.FECHAMENT - I0484	BIOLINE	24 ENV	72	1,2458	89,70

Total OC (R\$): 89,70

Fornecedor: MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME - 10.492.871/0001-23

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ144086-12307 - Emergencial MAT até 9 de Março

OC: OC12307-366293

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 22/02/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
---------	-------	-----------	------------	-------------	-------------

7 CATETER ÚNICO LUMEN 14GX20CM DE ACESSO VENOSO CENTRAL (ADULTO) - I0644	BIOMEDICAL	10 UNIDADE	20	51,0000	1.020,00
33 KIT DE GASTROSTOMIA ENDOSCÓPICA PEG-24 - I0547	BLENTA MEDICAL	1 UNIDADE	6	409,0000	2.454,00
35 LIGA CLIP EXTRA LT 300 COM 6 PEQUENOS CLIPS DE TITANIO BHIOSUPPLY - J0489	BHIO SUPPLY	1 UNIDADE	10	38,0000	380,00
50 TELA DE POLIPROPILENO MEDIA 15 X 15 CM - I0564	VENKURI	1 UNIDADE	6	41,7000	250,20
<b>Total OC (R\$): 4.104,20</b>					

**Fornecedor: PRIME COM. DE PROD. HOSPITALARES - 22.577.298/0001-30**

**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA**

**Requisição: REQ144086-12307 - Emergencial MAT até 9 de Março**

**OC: OC12307-367408**

**Cond. Pag.: 30 dias**

**Entrega: 21/02/2020**

**Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 ALCOOL 70% FRASCO 250ML ETILICO HIDRATADO - I0595	INDALABOR	60 UNIDADE	40	3,1000	124,00
<b>Total OC (R\$): 124,00</b>					

**Fornecedor: PROTECTOR IND E COM DE PROD MED HOSPITALARES - 18.466.544/0001-09**

**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA**

**Requisição: REQ144086-12307 - Emergencial MAT até 9 de Março**

**OC: OC12307-366303**

**Cond. Pag.: 30 dias**

**Entrega: 29/02/2020**

**Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
32 INVOLUCRO DE OBITO ADULTO SELADO E COSTURADO COM ZIPER 0,90X2,10 - I0723	PROTECTOR	1 UNIDADE	88	10,4000	915,20
<b>Total OC (R\$): 915,20</b>					

**Fornecedor: VITA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - ME - 21.086.030/0001-32**

**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA**

**Requisição: REQ144086-12307 - Emergencial MAT até 9 de Março**

**OC: OC12307-366297**

**Cond. Pag.: 30 dias**

**Entrega: 29/02/2020**

**Status: ENTREGUE**

<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Qty. Comp.</b>	<b>Preço (R\$)</b>	<b>Total (R\$)</b>
17 ESPARADRAPO MICROPORE 25MM X 4,5CM - I0541	COPERTINA	1 UNIDADE	72	1,5900	114,48
19 FAIXA DE SMARCH 2M X 5 CM EM BORRACHA, COR PADRAO C.ELASLTICIDAD - I0722	INDUFLEX	1 UNIDADE	8	7,6300	61,04
25 FIO NYLON PRETO 2.0 45CM AG.1.2 CORT. 2,6CM NEURO.FECHAMENT - I0484	SHALON	24 ENV	120	1,5900	190,80
29 FRALDA GERIATRICA DESC TAM EXTRA GRANDE - I0519	MARDAM	7 UNIDADE	3.780	1,0800	4.082,40
46 SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N.08 SISTEMA FECHADO - I0726	BIOTEQ	1 UNIDADE	2	47,7600	95,52
<b>Total OC (R\$): 4.544,24</b>					

**Total Cotação (R\$): 32.287,41**

---

**Assinatura 1**

---

**Assinatura 2**

---

**Assinatura 3**

---

**Assinatura 4**